КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  ОКУД

И ) ,  о « ,  т  »  8  9  6  р з

О признании утратившим силу
распоряжения КИО от 30.01.2023 № 206-рз

1. Признать утратившим силу распоряжение Комитета имущественных отношений
Санкт-Петербурга от 30.01.2023 № 206-рз «Об условиях приватизации объекта
нежилого фонда по адресу: Санкт-Петербург, Малоохтинский проспект, д. 55, литера А,
с предоставлением покупателю права на заключение договора аренды (на 49 лет)
земельного участка по адресу: Санкт-Петербург, Малоохтинский проспект, участок 1
(юго-западнее пересечения с Республиканской ул.)».

2. Управлению информатизации и автоматизации Комитета в срок,
не превышающий 10 календарных дней, обеспечить размещение настоящего
распоряжения на официальном сайте Комитета по адресу: www.commim.spb.ru
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Санкт-Петербургскому государственному казенному учреждению «Имущество
Санкт-Петербурга» (далее — Учреждение) в срок, не превышающий 10 календарных
дней, обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте
Учреждения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. АО «Фонд имущества Санкт-Петербурга» (далее -  Фонд) обеспечить
размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Фонда в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель
председателя Комитета

http://www.commim.spb.ru